
Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
25м Вольный стиль, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Щевелева Софья Ж 2007 0.14.44 Д/С "Юбилейный"
2 Боровикова Полина Ж 2009 0.16.01 Д/С "Юбилейный"
3 Васина Анастасия Ж 2010 0.16.36 Д/С "Юбилейный"
4 Савина Ева Ж 2012 0.16.39 Адреналин 
5 Чекалова Вероника Ж 2009 0.16.53 Д/С "Юбилейный"
6 Шеховцова Алиса Ж 2009 0.18.77 Адреналин 
7 Гришина Вероника Ж 2010 0.19.35 Адреналин 
8 Чурикова Лилия Ж 2011 0.20.61 Шершнëва
9 Пронина Елизавета Ж 2012 0.21.15 Адреналин 
10 Дороничева Мария Ж 2012 0.21.32 Д/С "Юбилейный"
11 Рослова Ксения Ж 2011 0.22.78 Д/С "Юбилейный"
12 Козлова Анна Ж 2012 0.24.98 Д/С "Юбилейный"
13 Халявченко Вика Ж 2012 0.26.18 Д/С "Юбилейный"
14 Демидова Виталина Ж 2011 Dns Pro Jr

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Боброва Анна Ж 2013 0.17.47 Д/С "Юбилейный"
2 Монакова Полина Ж 2013 0.19.38 Pro Jr
3 Пуханова Мария Ж 2013 0.20.67 Адреналин 
4 Михайлова Милана Ж 2014 0.21.58 Pro Jr
5 Сычева Софья Ж 2013 0.22.31 Д/С "Юбилейный"
6 Балакина Мария Ж 2013 0.24.72 Д/С "Юбилейный"
7 Никихина Полина Ж 2014 0.25.30 Д/С "Юбилейный"
8 Мельникова Полина Ж 2013 0.32.57 Д/С "Юбилейный"
9 Маркина Варвара Ж 2014 0.57.21 ТОЗ
10 Казинова Елизавета Ж 2013 Dns Д/С "Юбилейный"

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Авдуловская Мария Ж 2015 0.21.78 Ефремов 
2 Самохвалова Евгения Ж 2015 0.24.94 Ефремов 
3 Косцова Евгения Ж 2016 0.27.47 Адреналин 

25м Вольный стиль, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Малышенко Даниил М 2006 0.12.55 Д/С "Юбилейный"
2 Пееляев Алексей М 2005 0.12.83 Д/С "Юбилейный"
3 Рдонов Дмитрий М 2006 0.13.30 Д/С "Юбилейный"
4 Люст Вадим М 2007 0.13.61 Шершнëва
5 Семочкин Иван М 2009 0.13.95 Д/С "Юбилейный"
6 Селин Данила М 2008 0.14.22 Д/С "Юбилейный"
7 Орлов Никита М 2010 0.14.46 Д/С "Юбилейный"
8 Малютин Михаил М 2009 0.15.09 Д/С "Юбилейный"
9 Кренев Егор М 2009 0.21.42 Ефремов 
10 Медведев Николай М 2009 Dns Шершнëва

Мальчики 2011-2012 г.р.
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1 Родионов Павел М 2011 0.14.79 Д/С "Юбилейный"
2 Ефимов Иван М 2011 0.16.34 Д/С "Юбилейный"
3 Благодарный Всеволод М 2011 0.16.73 Д/С "Юбилейный"
4 Краснощеков Всеволод М 2012 0.18.34 Д/С "Юбилейный"
5 Мазепов Илья М 2011 0.18.48 Д/С "Юбилейный"
6 Смоччкин Александр М 2011 0.18.54 Д/С "Юбилейный"
7 Чумаков Максим М 2012 0.19.17 Pro Jr
8 Карасев Данил М 2012 0.19.32 Д/С "Юбилейный"
9 Гилязов Кирилл М 2012 0.19.52 Д/С "Юбилейный"
10 Хамтеев Дмитрий М 2012 0.20.13 Д/С "Юбилейный"
11 Володин Максим М 2012 0.20.36 Шершнëва
12 Исламов Максим М 2012 0.20.50 Д/С "Юбилейный"
13 Авдуловский Николай М 2012 0.20.92 Ефремов 
14 Санкин Михаил М 2011 0.21.87 Д/С "Юбилейный"
15 Бабаев Александр М 2012 0.22.37 Д/С "Юбилейный"
16 Поляков Артем М 2012 0.23.18 Адреналин 
17 Измайлов Артем М 2012 0.24.61 Д/С "Юбилейный"
18 Сериков Александр М 2012 0.25.06 Д/С "Юбилейный"
19 Веревкин Илья М 2012 0.25.56 Д/С "Юбилейный"
20 Юрин Александр М 2012 0.29.90 Д/С "Юбилейный"
21 Кривонос Михаил М 2012 0.31.81 Д/С "Юбилейный"
22 Малютин Максим М 2012 Dns Д/С "Юбилейный"
23 Летов Артем М 2012 Dns Д/С "Юбилейный"
24 Медвецкий Марк М 2012 Dns Д/С "Юбилейный"
25 Лазуткин Савелий М 2012 Dns Д/С "Юбилейный"

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Блинов Федор М 2014 0.19.60 Begin Swim
2 Куликов Богдан М 2013 0.19.85 Д/С "Юбилейный"
3 Земцов Даниил М 2013 0.21.82 Адреналин 
4 Морозов Фёдор М 2014 0.23.00 Адреналин 
5 Шадрин Максим М 2014 0.23.24 Адреналин 
6 Пронин Арсений М 2014 0.26.70 Адреналин 
7 Полухин Никита М 2013 0.31.21 Д/С "Юбилейный"
8 Рогов  Павел М 2014 0.32.92 Д/С "Юбилейный"
9 Ковалев Павел М 2013 Dns Д/С "Юбилейный"
10 Гузеев Максим М 2013 Dns Д/С "Юбилейный"

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Жуков Артем М 2015 0.22.27 Р2
2 Шапошников Глеб М 2015 0.24.14 Pro Jr
3 Лагутин Даниил М 2015 0.24.57 Р2
4 Фандеев Мирослав М 2015 0.25.96 Адреналин 
5 Панфилов Егор М 2015 0.28.72 Pro Jr
6 Ротанов Платон М 2017 0.31.32 Р2
7 Панфилов Марк М 2017 0.37.92 Pro Jr
8 Денисов Кирилл М 2015 0.38.64 Р2
9 Куприянов Игнат М 2017 0.52.78 Р2
10 Гореев Влад М 2017 0.59.16 Р3
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11 Попленкин Константин М 2015 Dns Ефремов 
12 Постолит Михаил М 2016 Dns Р2
13 Генов Андрей М 2018 Dns ТОЗ
14 Козлов Виктор М 2015 Dns
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
100м Комплексное плавание, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Самохвал Карина Ж 2009 1.17.32 Swim
2 Фотина Виктория Ж 2008 1.24.89 Адреналин 
3 Батыршина Рената Ж 2010 1.26.11 Адреналин 
4 Патокина Софья Ж 2010 1.27.02 Ефремов 
5 Антропова Ирина Ж 2011 1.28.98 Адреналин 
6 Никулина Аня Ж 2007 1.30.81 Tri
7 Иосифова Кристина Ж 2012 1.37.50 Адреналин 
8 Чурикова Лилия Ж 2011 1.52.33 Шершнëва

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Колиенко Елизавета Ж 2013 1.48.29 Адреналин 

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Арапкина Полина Ж 2015 1.53.73 Ефремов 

100м Комплексное плавание, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Пепеляев Сергей М 2005 1.02.18 Д/С "Юбилейный"
2 Авдеев Илья М 2008 1.07.83 Д/С "Юбилейный"
3 Смирнов Саша М 2008 1.13.24 Tri
4 Прохожай Артём М 2008 1.15.05 Адреналин 
5 Люст Вадим М 2007 1.16.75 Шершнëва
6 Иевлев Кирилл М 2008 1.17.11 Tri
7 Щербаков Андрей М 2009 1.17.60 Д/С "Юбилейный"
8 Земцов Андрей М 2010 1.20.72 Адреналин 
9 Жабин Дима М 2009 1.20.94 Tri
10 Самохвалов Егор М 2009 1.22.88 Ефремов 
11 Журин Арсений М 2008 1.25.26 Tri
12 Рябов Михаил М 2010 1.27.47 Зайцева Е.В.

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Оглоблин Степан М 2011 1.22.54 Ефремов 
2 Благодарный Всеволод М 2011 1.29.18 Д/С "Юбилейный"
3 Пешехонов Даниил М 2012 1.34.13 Адреналин 
4 Сеничкин Алексей М 2012 1.47.10 Pro Jr
5 Володин Максим М 2012 1.50.11 Шершнëва

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Тараненко Евгений М 2013 1.33.58 Ефремов 
2 Морозов Иван М 2013 1.34.47 Pro Jr/1
3 Нестеров Егор М 2013 1.40.81 Адреналин 
4 Владимиров Лукьян М 2014 1.47.94 Pro Jr
5 Блинов Федор М 2014 1.57.65 Begin Swim

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Давыдов Даниил М 2015 2.17.74 Begin Swim
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
50м Баттерфляй, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Щевелева Софья Ж 2007 0.34.22 Д/С "Юбилейный"
2 Боровикова Полина Ж 2009 0.36.73 Д/С "Юбилейный"
3 Патокина Софья Ж 2010 0.37.60 Ефремов 
4 Батыршина Рената Ж 2010 0.39.72 Адреналин 
5 Шадрина Олеся Ж 2012 0.44.28 Адреналин 
6 Антропова Ирина Ж 2011 0.44.30 Адреналин 

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Демина Анна Ж 2013 0.55.57 Зайцева Е.В.

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Арапкина Полина Ж 2015 0.55.83 Ефремов 
2 Королева Арина Ж 2015 1.02.36 Begin Swim

50м Баттерфляй, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Прохожай Артём М 2008 0.35.17 Адреналин 
2 Бочаров Игорь М 2002 0.35.63 Ефремов 
3 Щербаков Андрей М 2009 0.39.53 Д/С "Юбилейный"
4 Александров Максим М 2007 Dns Swim

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Пешехонов Даниил М 2012 0.46.20 Адреналин 
2 Ходов Кирилл М 2012 0.51.04 Зайцева Е.В.

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Беркало Иван М 2013 0.40.58 Pro Jr/1
2 Бирюков Родион М 2013 0.43.30 Ефремов 
3 Владимиров Лукьн М 2014 0.59.37 Pro Jr/1

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Рябчиков Платон М 2015 1.08.80 Pro Jr/1
2 Рыжов Алексей М 2015 1.10.33 Begin Swim
3 Преображенский Фёдор М 2016 1.21.18 Begin Swim
4 Заболотнов Матвей М 2015 1.27.01 Begin Swim
5 Попленкин Константин М 2015 Dns Ефремов 
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
50м Спина, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Морозова Дарья Ж 2007 0.36.11 Д/С "Юбилейный"
2 Назаренко София Ж 2007 0.37.04 Ефремов 
3 Фотина Виктория Ж 2008 0.39.05 Адреналин 
4 Камаева Арина Ж 2010 0.39.29 Адреналин 
5 Григорьева Марина Ж 2010 0.40.12 ТОЗ
6 Шеховцова Алиса Ж 2009 0.45.19 Адреналин 
7 Гришина Вероника Ж 2010 0.46.83 Адреналин 
8 Чурикова Лилия Ж 2011 0.53.98 Шершнëва
9 Халявченко Вика Ж 2012 0.56.01 Д/С "Юбилейный"
10 Дороничева Мария Ж 2012 0.59.34 Д/С "Юбилейный"
11 Рослова Ксения Ж 2011 1.01.39 Д/С "Юбилейный"
12 Денисова Александра Ж 2009 Dns ТОЗ
13 Дружинина Юлианна Ж 2012 Dns ТОЗ
14 Демидова Виталина Ж 2011 Dns Pro Jr
15 Козлова Анна Ж 2012 Dns Д/С "Юбилейный"

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Королева Арина Ж 2015 0.55.42 Begin Swim
2 Самохвалова Евгения Ж 2015 0.56.05 Ефремов 
3 Косцова Евгения Ж 2016 1.02.15 Адреналин 
4 Маркина Варвара Ж 2017 1.55.57 ТОЗ
5 Петрушкина Василина Ж 2015 Dns Begin Swim

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Демина Анна Ж 2013 0.46.52 Зайцева Е.В.
2 Боброва Анна Ж 2013 0.47.65 Д/С "Юбилейный"
3 Монакова Полина Ж 2013 0.48.26 Pro Jr
4 Чудакова Мария Ж 2014 0.49.90 Олимп
5 Пуханова Мария Ж 2013 0.51.78 Адреналин 
6 Татарченкова Евгения Ж 2013 0.52.12 Ефремов 
7 Никихина Полина Ж 2014 0.56.37 Д/С "Юбилейный"
8 Михайлова Милана Ж 2014 0.56.65 Pro Jr
9 Сычева Софья Ж 2013 0.58.25 Д/С "Юбилейный"
10 Казинова Елизавета Ж 2013 0.58.42 Д/С "Юбилейный"
11 Балакина Мария Ж 2013 1.02.63 Д/С "Юбилейный"
12 Мельникова Полина Ж 2013 1.08.24 Д/С "Юбилейный"
13 Донова Виктория Ж 2013 Dns Олимп
14 Чудакова Мария Ж 2014 Dns Олимп

50м Спина, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Проплеткин Кирилл М 2007 0.31.60 Адреналин 
2 Малышенко Даниил М 2006 0.31.63 Д/С "Юбилейный"
3 Егоров Никита М 2009 0.33.15 Д/С "Юбилейный"
4 Мухин Кирилл М 2009 0.34.81 Д/С "Юбилейный"
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5 Люст Вадим М 2007 0.34.97 Шершнëва
6 Ильин Иван М 2009 0.36.97 Р1
7 Басов Дмитрий М 2009 0.38.94 ТОЗ
8 Гончаренко Кирилл М 2009 0.41.28 Зайцева Е.В.
9 Безгубов Дима М 2010 0.44.02 Р1
10 Нырков Иван М 2009 0.48.60 Д/С "Юбилейный"
11 Рыжов Гриша М 2007 0.50.82 Р1
12 Зуйков Никита М 2009 0.55.97 Р1
13 Егоров Давид М 2009 0.56.03 Р1
14 Порошенко Степан М 2010 Dns Р1

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Прекраснов Артём М 2011 0.38.57 Зайцева Е.В.
2 Самылин Арсений М 2011 0.39.70 Pro Jr
3 Косинов Александр М 2011 0.43.60 Д/С "Юбилейный"
4 Фомичев Артем М 2012 0.44.03 Д/С "Юбилейный"
5 Шутов Кирилл М 2011 0.44.83 Зайцева Е.В.
6 Мазепов Илья М 2011 0.45.15 Д/С "Юбилейный"
7 Сеничкин Алексей М 2012 0.45.40 Pro Jr
8 Никулин Матвей М 2011 0.47.15 Д/С "Юбилейный"
9 Гилязов Кирилл М 2012 0.47.67 Д/С "Юбилейный"
10 Шмаков Лев М 2012 0.48.91 Д/С "Юбилейный"
11 Хамтеев Дмитрий М 2012 0.49.18 Д/С "Юбилейный"
12 Санкин Михаил М 2011 0.50.14 Д/С "Юбилейный"
13 Авдуловский Николай М 2012 0.50.24 Ефремов 
14 Володин Максим М 2012 0.50.52 Шершнëва
15 Чумаков Максим М 2012 0.51.97 Pro Jr
16 Измайлов Артем М 2012 0.53.23 Д/С "Юбилейный"
17 Фомичев Матвей М 2011 0.53.87 Р1
18 Сериков Александр М 2012 0.54.25 Д/С "Юбилейный"
19 Лобанцев Денис М 2011 0.55.92 Д/С "Юбилейный"
20 Мельничук Дима М 2012 0.56.14 Р1
21 Чунаев Сергей М 2012 0.57.55 Д/С "Юбилейный"
22 Поляков Артем М 2012 0.57.95 Адреналин 
23 Медвецкий Марк М 2012 0.58.34 Д/С "Юбилейный"
24 Летов Артем М 2012 0.59.31 Д/С "Юбилейный"
25 Веревкин Илья М 2012 0.59.62 Д/С "Юбилейный"
26 Лазуткин Савелий М 2012 1.00.54 Д/С "Юбилейный"
27 Инченко Владимир М 2011 1.01.22 Д/С "Юбилейный"
28 Кривонос Михаил М 2012 1.01.44 Д/С "Юбилейный"
29 Юрин Александр М 2012 1.05.08 Д/С "Юбилейный"

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Фомин Георгий М 2015 0.55.76 Ефремов 
2 Жуков Артем М 2015 0.56.23 Р2
3 Давыдов Даниил М 2015 0.57.23 Begin Swim
4 Огнев Денис М 2015 0.58.42 Ефремов 
5 Шапошников Глеб М 2015 0.58.55 Pro Jr
6 Рябчиков Платон М 2015 0.59.31 Pro Jr
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7 Мирзоян Роберт М 2015 0.59.51 Begin Swim
8 Мирзоян Давид М 2015 1.00.90 Begin Swim
9 Ротанов Платон М 2017 1.02.62 Р2
10 Лагутин Даниил М 2015 1.02.85 Р2
11 Панфилов Егор М 2015 1.10.90 Pro Jr
12 Фетисов Егор М 2015 1.19.28 ТОЗ
13 Куприянов Игнат М 2017 1.30.74 Р2
14 Денисов Кирилл М 2015 1.34.01 Р2
15 Панфилов Марк М 2017 1.37.34 Pro Jr
16 Генов Андрей М 2018 1.52.78 ТОЗ
17 Гореев Влад М 2017 2.11.68 Р3
18 Постолит Михаил М 2016 Dns Р2
19 Ролдугин Николай М 2015 Dns Begin Swim

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Легостаев Владимир М 2013 0.41.70 Ефремов 
2 Авилушкин Слава М 2013 0.48.03 Pro Jr
3 Владимиров Лукьян М 2014 0.49.04 Pro Jr
4 Посохов Кирилл М 2013 0.49.65 Pro Jr
5 Куликов Богдан М 2013 0.50.26 Д/С "Юбилейный"
6 Пуганов Стас М 2014 0.52.15 Pro Jr
7 Пронин Арсений М 2014 0.53.91 Адреналин 
8 Бормотов Михаил М 2014 0.54.12 Begin Swim
9 Гузеев Максим М 2013 0.56.21 Д/С "Юбилейный"
10 Рогов  Павел М 2014 0.56.55 Д/С "Юбилейный"
11 Морозов Фёдор М 2014 0.56.75 Адреналин 
12 Полухин Никита М 2013 0.58.67 Д/С "Юбилейный"
13 Земцов Даниил М 2013 0.59.36 Адреналин 
14 Мельников Андрей М 2014 1.07.88 Begin Swim
15 Ковалев Павел М 2013 Dns Д/С "Юбилейный"
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
100м Вольный стиль, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Самохвал Карина Ж 2009 1.07.98 Swim
2 Назаренко София Ж 2007 1.10.04 Ефремов 
3 Царькова Анна Ж 2006 1.15.60 Д/С "Юбилейный"
4 Никулина Аня Ж 2007 1.16.92 Tri
5 Савина Ева Ж 2012 1.18.37 Адреналин 
6 Чекалова Вероника Ж 2009 1.20.12 Д/С "Юбилейный"
7 Григорьева Марина Ж 2010 1.26.79 ТОЗ
8 Иосифова Кристина Ж 2012 1.33.96 Адреналин 
9 Денисова Александра Ж 2009 Dns ТОЗ
10 Дружинина Юлианна Ж 2012 Dns ТОЗ

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Короткова Ксения Ж 2014 2.00.78 Олимп
2 Маркина Варвара Ж 2014 Dns ТОЗ

Девочки 2015г.р. И м.л.
1 Авдуловская Мария Ж 2015 2.03.04 Ефремов 

100м Вольный стиль, Мальчики
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Косинов Александр М 2011 0.39.53 Д/С "Юбилейный"
2 Родионов Павел М 2011 1.11.27 Д/С "Юбилейный"
3 Оглоблин Степан М 2011 1.15.13 Ефремов 
4 Мальцев Егор М 2011 1.15.45 Pro Jr/1
5 Ефимов Иван М 2011 1.18.86 Д/С "Юбилейный"
6 Спирин Дима М 2011 1.20.37 Pro Jr/1
7 Шапошников Платон М 2012 1.41.04 Pro Jr
8 Мельничук Дима М 2012 1.45.62 Р1
9 Фомичев Матвей М 2011 1.46.65 Р1

Мальчики 2010 г.р. и ст
1 Проплеткин Кирилл М 2007 1.02.79 Адреналин 
2 Семочкин Иван М 2009 1.03.63 Д/С "Юбилейный"
3 Пятков Игорь М 2007 1.04.85 Д/С "Юбилейный"
4 Смирнов Саша М 2008 1.05.30 Tri
5 Бочаров Игорь М 2002 1.06.30 Ефремов 
6 Люст Вадим М 2007 1.07.04 Шершнëва
7 Орлов Никита М 2010 1.07.41 Д/С "Юбилейный"
8 Иевлев Кирилл М 2008 1.07.62 Tri
9 Прохожай Артём М 2008 1.08.33 Адреналин 
10 Жабин Дима М 2009 1.10.35 Tri
11 Журин Арсений М 2008 1.11.97 Tri
12 Ильин Иван М 2009 1.14.99 Р1
13 Анисов Богдан М 2009 1.15.85 Д/С "Юбилейный"
14 Басов Дмитрий М 2009 1.26.94 ТОЗ
15 Безгубов Дима М 2010 1.33.15 Р1
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16 Зуйков Никита М 2009 1.33.60 Р1
17 Рыжов Гриша М 2007 1.39.13 Р1
18 Кренев Егор М 2009 1.39.76 Ефремов 
19 Александров Максим М 2007 Dns Swim
20 Порошенко Степан М 2010 Dns Р1

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Беркало Иван М 2013 1.15.44 Pro Jr/1
2 Качанов Кирилл М 2013 1.22.34 Pro Jr/1
3 Морозов Иван М 2013 1.22.74 Pro Jr/1
4 Бирюков Родион М 2013 1.23.70 Ефремов 
5 Нестеров Егор М 2013 1.33.61 Адреналин 
6 Посохов Кирилл М 2013 1.35.15 Pro Jr
7 Пуганов Стас М 2014 1.40.14 Pro Jr

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Рябчиков Платон М 2015 1.53.60 Pro Jr
2 Фомин Георгий М 2015 1.58.18 Ефремов 
3 Рыжов Алексей М 2015 2.18.98 Begin Swim
4 Фетисов Егор М 2015 2.53.03 ТОЗ
5 Генов Андрей М 2018 3.44.29 ТОЗ
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда Дистанция
50м Брасс, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Кирилова Полна Ж 2011 0.42.74 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Девочки
2 Сидорова Светлана Ж 2011 0.49.03 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Девочки
3 Чурикова Лилия Ж 2011 0.52.68 Шершнëва 50м Брасс, Девочки
4 Пронина Елизавета Ж 2012 0.53.85 Адреналин 50м Брасс, Девочки
5 Гришина Вероника Ж 2010 0.56.96 Адреналин 50м Брасс, Девочки
6 Никулова Анастасия Ж 2009 Dns Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Девочки
7 Федина Дарья Ж 2011 Dns Зайцева Е.В. 50м Брасс, Девочки

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Колиенко Елизавета Ж 2013 0.56.76 Адреналин 50м Брасс, Девочки
2 Татарченкова Евгения Ж 2013 0.57.74 Ефремов 50м Брасс, Девочки
3 Пуханова Мария Ж 2013 1.03.11 Адреналин 50м Брасс, Девочки
4 Донова Виктория Ж 2013 Dns Олимп 50м Брасс, Девочки
5 Чудакова Мария Ж 2014 Dns Олимп 50м Брасс, Девочки

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Авдуловская Мария Ж 2015 1.05.66 Ефремов 50м Брасс, Девочки
2 Косцова Евгения Ж 2016 1.10.83 Адреналин 50м Брасс, Девочки
3 Петрушкина Василина Ж 2015 Dns Begin Swim 50м Брасс, Девочки

50м Брасс, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Пепеляев Сергей М 2005 0.30.60 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
2 Авдеев Илья М 2008 0.32.27 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
3 Селин Данила М 2008 0.35.60 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
4 Андреев Павел М 2007 0.38.30 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
5 Малютин Михаил М 2009 0.40.89 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
6 Чубаров Дмитрий М 2010 0.41.27 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
7 Гончаренко Кирилл М 2009 0.43.42 Зайцева Е.В. 50м Брасс, Мальчики
8 Макаров Александр М 2010 0.45.66 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
9 Рябов Михаил М 2010 0.46.32 Зайцева Е.В. 50м Брасс, Мальчики
10 Юрченко Иван М 2009 0.50.85 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
11 Жихарев Кирилл М 2010 0.55.51 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Прекраснов Артём М 2011 0.42.44 Зайцева Е.В. 50м Брасс, Мальчики
2 Канаев Захар М 2011 0.43.74 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
3 Ходов Кирилл М 2012 0.46.29 Зайцева Е.В. 50м Брасс, Мальчики
4 Ильин Мотвей М 2012 0.46.55 Pro Jr 50м Брасс, Мальчики
5 Хакимов Артур М 2011 0.49.35 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
6 Шутов Кирилл М 2011 0.49.90 Зайцева Е.В. 50м Брасс, Мальчики
7 Карасев Данил М 2012 0.50.85 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
8 Савтенко Артем М 2012 0.56.29 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
9 Юнг Кирилл М 2011 0.59.10 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
10 Инченко Владимир М 2011 1.07.83 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
11 Малютин Максим М 2012 Dns Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Тараненко Евгений М 2013 0.49.90 Ефремов 50м Брасс, Мальчики
2 Бормотов Михаил М 2014 0.55.98 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
3 Прилепский Егор М 2013 0.59.25 Д/С "Юбилейный" 50м Брасс, Мальчики
4 Шадрин Максим М 2014 1.05.54 Адреналин 50м Брасс, Мальчики
5 Мельников Андрей М 2014 1.05.86 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
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6 Пронин Арсений М 2014 1.07.44 Адреналин 50м Брасс, Мальчики
7 Морозов Фёдор М 2014 1.12.45 Адреналин 50м Брасс, Мальчики
8 Авилушкин Слава М 2013 Dq 0.41.87 Pro Jr 50м Брасс, Мальчики

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Огнев Денис М 2015 1.04.03 Ефремов 50м Брасс, Мальчики
2 Рябчиков Платон М 2015 1.06.73 Pro Jr 50м Брасс, Мальчики
3 Фандеев Мирослав М 2015 1.09.55 Адреналин 50м Брасс, Мальчики
4 Преображенский Фёдор М 2016 1.10.94 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
5 Мирзоян Давид М 2015 1.13.38 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
6 Рыжов Алексей М 2015 1.13.40 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
7 Мирзоян Роберт М 2015 1.19.39 Begin Swim 50м Брасс, Мальчики
8 Ролдугин Николай М 2015 Dns Begin Swim 50м Брасс, Мальчики

2



Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
50м Вольный стиль, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Патокина Софья Ж 2010 0.33.62 Ефремов 
2 Батыршина Рената Ж 2010 0.34.33 Адреналин 
3 Царькова Анна Ж 2006 0.34.39 Д/С "Юбилейный"
4 Никулина Аня Ж 2007 0.34.65 Tri
5 Камаева Арина Ж 2010 0.35.78 Адреналин 
6 Шадрина Олеся Ж 2012 0.36.76 Адреналин 
7 Григорьева Марина Ж 2010 0.37.25 ТОЗ
8 Иосифова Кристина Ж 2012 0.41.23 Адреналин 
9 Сидорова Светлана Ж 2011 0.42.24 Д/С "Юбилейный"
10 Чурикова Лилия Ж 2011 0.44.69 Шершнëва
11 Никулова Анастасия Ж 2009 Dns Д/С "Юбилейный"
12 Денисова Александра Ж 2009 Dns ТОЗ
13 Дружинина Юлианна Ж 2012 Dns ТОЗ
14 Демидова Виталина Ж 2011 Dns Pro Jr

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Демина Анна Ж 2013 0.42.84 Зайцева Е.В.
2 Чудакова Мария Ж 2014 0.42.94 Олимп
3 Монакова Полина Ж 2013 0.45.28 Pro Jr
4 Татарченкова Евгения Ж 2013 0.48.68 Ефремов 
5 Михайлова Милана Ж 2014 0.50.89 Pro Jr
6 Короткова Ксения Ж 2014 0.53.94 Олимп
7 Маркина Варвара Ж 2014 2.05.77 ТОЗ

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Королева Арина Ж 2015 0.49.99 Begin Swim
2 Самохвалова Евгения Ж 2015 0.52.15 Ефремов 

50м Вольный стиль, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Рдонов Дмитрий М 2006 0.27.45 Д/С "Юбилейный"
2 Пятков Игорь М 2007 0.28.81 Д/С "Юбилейный"
3 Андреев Павел М 2007 0.29.19 Д/С "Юбилейный"
4 Иевлев Кирилл М 2008 0.29.60 Tri
5 Смирнов Саша М 2008 0.29.63 Tri
6 Бочаров Игорь М 2002 0.30.33 Ефремов 
7 Журин Арсений М 2008 0.31.15 Tri
8 Земцов Андрей М 2010 0.31.83 Адреналин 
9 Жабин Дима М 2009 0.32.00 Tri
10 Гончаренко Кирилл М 2009 0.32.18 Зайцева Е.В.
11 Ильин Иван М 2009 0.33.02 Р1
12 Рябов Михаил М 2010 0.34.91 Зайцева Е.В.
13 Макаров Александр М 2010 0.37.41 Д/С "Юбилейный"
14 Басов Дмитрий М 2009 0.37.92 ТОЗ
15 Чубаров Дмитрий М 2010 0.38.53 Д/С "Юбилейный"
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16 Безгубов Дима М 2010 0.39.44 Р1
17 Рыжов Гриша М 2007 0.41.05 Р1
18 Жихарев Кирилл М 2010 0.41.11 Д/С "Юбилейный"
19 Юрченко Иван М 2009 0.41.13 Д/С "Юбилейный"
20 Зуйков Никита М 2009 0.42.41 Р1
21 Кренев Егор М 2009 0.47.71 Ефремов 
22 Егоров Давид М 2009 0.51.82 Р1
23 Нырков Иван М 2009 1.17.11 Д/С "Юбилейный"
24 Александров Максим М 2007 Dns Swim
25 Анисов Богдан М 2009 Dns Д/С "Юбилейный"
26 Порошенко Степан М 2010 Dns Р1
27 Медведев Николай М 2009 Dns Шершнëва

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Самылин Арсений М 2011 0.35.43 Pro Jr
2 Фомичев Артем М 2012 0.35.73 Д/С "Юбилейный"
3 Пешехонов Даниил М 2012 0.38.51 Адреналин 
4 Ходов Кирилл М 2012 0.38.91 Зайцева Е.В.
5 Косинов Александр М 2011 0.39.53 Д/С "Юбилейный"
6 Краснощеков Всеволод М 2012 0.39.60 Д/С "Юбилейный"
7 Ильин Мотвей М 2012 0.40.50 Pro Jr
8 Сеничкин Алексей М 2012 0.40.96 Pro Jr
9 Никулин Матвей М 2011 0.41.25 Д/С "Юбилейный"
10 Хакимов Артур М 2011 0.42.19 Д/С "Юбилейный"
11 Смоччкин Александр М 2011 0.42.31 Д/С "Юбилейный"
12 Чумаков Максим М 2012 0.42.50 Pro Jr
13 Юнг Кирилл М 2011 0.42.56 Д/С "Юбилейный"
14 Авдуловский Николай М 2012 0.43.98 Ефремов 
15 Шмаков Лев М 2012 0.44.04 Д/С "Юбилейный"
16 Шутов Кирилл М 2011 0.44.10 Зайцева Е.В.
17 Володин Максим М 2012 0.44.77 Шершнëва
18 Лобанцев Денис М 2011 0.45.02 Д/С "Юбилейный"
19 Бабаев Александр М 2012 0.47.84 Д/С "Юбилейный"
20 Исламов Максим М 2012 0.48.23 Д/С "Юбилейный"
21 Фомичев Матвей М 2011 0.49.51 Р1
22 Мельничук Дима М 2012 0.49.89 Р1
23 Чунаев Сергей М 2012 0.52.68 Д/С "Юбилейный"
24 Савтенко Артем М 2012 0.55.26 Д/С "Юбилейный"

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Бирюков Родион М 2013 0.37.20 Ефремов 
2 Легостаев Владимир М 2013 0.39.39 Ефремов 
3 Авилушкин Слава М 2013 0.39.61 Pro Jr
4 Владимиров Лукьян М 2014 0.42.14 Pro Jr
5 Посохов Кирилл М 2013 0.42.26 Pro Jr
6 Блинов Федор М 2014 0.43.72 Begin Swim
7 Пуганов Стас М 2014 0.45.06 Pro Jr
8 Земцов Даниил М 2013 0.50.24 Адреналин 
9 Прилепский Егор М 2013 0.53.15 Д/С "Юбилейный"
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10 Бормотов Михаил М 2014 0.53.57 Begin Swim
11 Мельников Андрей М 2014 0.58.62 Begin Swim

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Фетисов Егор М 2015 0.40.44 ТОЗ
2 Жуков Артем М 2015 0.50.11 Р2
3 Рябчиков Платон М 2015 0.53.11 Pro Jr
4 Огнев Денис М 2015 0.54.57 Ефремов 
5 Шапошников Глеб М 2015 0.56.11 Pro Jr
6 Фандеев Мирослав М 2015 0.56.20 Адреналин 
7 Давыдов Даниил М 2015 0.59.85 Begin Swim
8 Заболотнов Матвей М 2015 1.05.15 Begin Swim
9 Лагутин Даниил М 2015 1.06.56 Р2
10 Ротанов Платон М 2017 1.07.14 Р2
11 Панфилов Егор М 2015 1.07.33 Pro Jr
12 Куприянов Игнат М 2017 1.28.12 Р2
13 Панфилов Марк М 2017 1.29.38 Pro Jr
14 Денисов Кирилл М 2015 1.32.68 Р2
15 Гореев Влад М 2017 2.27.11 Р3
16 Попленкин Константин М 2015 Dns Ефремов 
17 Генов Андрей М 2018 Dns ТОЗ
18 Рябчиков Платон М 2016 ВК 0.48.40 Р2

3



Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
100м Спина, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Морозова Дарья Ж 2007 1.20.10 Д/С "Юбилейный"
2 Назаренко София Ж 2007 1.20.96 Ефремов 
3 Васина Анастасия Ж 2010 1.23.03 Д/С "Юбилейный"
4 Кирилова Полна Ж 2011 1.23.63 Д/С "Юбилейный"
5 Фотина Виктория Ж 2008 1.23.98 Адреналин 
6 Антропова Ирина Ж 2011 1.30.78 Адреналин 
7 Шадрина Олеся Ж 2012 1.31.59 Адреналин 
8 Шеховцова Алиса Ж 2009 1.41.72 Адреналин 
9 Федина Дарья Ж 2011 Dns Зайцева Е.В.

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Колиенко Елизавета Ж 2013 1.42.25 Адреналин 
2 Чудакова Мария Ж 2014 1.47.84 Олимп
3 Донова Виктория Ж 2013 Dns Олимп

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Петрушкина Василина Ж 2015 Dns Begin Swim

100м Спина, Мальчики
Мальчики 2010 г.р. и ст

1 Пееляев Алексей М 2005 1.01.82 Д/С "Юбилейный"
2 Егоров Никита М 2009 1.12.17 Д/С "Юбилейный"
3 Проплеткин Кирилл М 2007 1.13.26 Адреналин 
4 Мухин Кирилл М 2009 1.15.10 Д/С "Юбилейный"
5 Люст Вадим М 2007 1.20.55 Шершнëва
6 Самохвалов Егор М 2009 1.22.50 Ефремов 
7 Егоров Давид М 2009 2.08.16 Р1

Мальчики 2011-2012 г.р.
1 Самылин Арсений М 2011 1.26.46 Pro Jr
2 Спирин Дима М 2011 1.28.30 Pro Jr/1
3 Мальцев Егор М 2011 1.36.01 Pro Jr/1
4 Поляков Артем М 2012 2.06.25 Адреналин 

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Беркало Иван М 2013 1.29.44 Pro Jr/1
2 Качанов Кирилл М 2013 1.30.80 Pro Jr/1
3 Морозов Иван М 2013 1.32.42 Pro Jr/1
4 Легостаев Владимир М 2013 1.37.21 Ефремов 
5 Нестеров Егор М 2013 1.37.26 Адреналин 
6 Шадрин Максим М 2014 2.04.12 Адреналин 

Мальчики 2015 г.р и мл.
1 Рябчиков Платон М 2015 2.05.15 Pro Jr
2 Фомин Георгий М 2015 2.08.83 Ефремов 
3 Заболотнов Матвей М 2015 2.11.94 Begin Swim
4 Мирзоян Давид М 2015 2.16.97 Begin Swim
5 Мирзоян Роберт М 2015 2.18.50 Begin Swim
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6 Преображенский Фёдор М 2016 2.32.21 Begin Swim
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Record Games 57 Swim 
26.03.2023

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Команда
200м Брасс, Девочки
Девочки 2012 г.р. и ст

1 Самохвал Карина Ж 2009 3.04.90 Swim
2 Камаева Арина Ж 2010 3.37.61 Адреналин 
3 Савина Ева Ж 2012 3.59.60 Адреналин 
4 Пронина Елизавета Ж 2012 4.10.58 Адреналин 
5 Федина Дарья Ж 2011 Dns Зайцева Е.В.

Девочки 2013-2014 г.р.
1 Короткова Ксения Ж 2014 5.05.71 Олимп

Девочки 2015 г.р. и м.л.
1 Арапкина Полина Ж 2015 4.50.41 Ефремов 

200м Брасс, Мальчики
Мальчики 2011-2012 г.р.

1 Прекраснов Артём М 2011 3.18.93 Зайцева Е.В.
2 Канаев Захар М 2011 3.30.24 Д/С "Юбилейный"
3 Оглоблин Степан М 2011 3.33.99 Ефремов 
4 Спирин Дима М 2011 3.38.11 Pro Jr/1
5 Ильин Мотвей М 2012 3.40.76 Pro Jr
6 Шапошников Платон М 2012 3.46.72 Pro Jr
7 Мальцев Егор М 2011 3.56.80 Pro Jr/1

Мальчики 2010 г.р. и ст
1 Самохвалов Егор М 2009 3.26.88 Ефремов 
2 Земцов Андрей М 2010 3.35.11 Адреналин 

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 Тараненко Евгений М 2013 3.53.12 Ефремов 
2 Качанов Кирилл М 2013 4.03.03 Pro Jr/1
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